CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA 

PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE SEGURO VEICULAR DO VEÍCULO (T CROSS - VW) 

PERTENCENTE À CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE IBITITÁ. Fornecedor: 

PORTO SEGURO COMPANHIA DE SEGUROS GERAIS, CNPJ 61.198.164/0001-60. 

Valor: R$ 2.484,85 (dois mil, quatrocentos e oitenta e quatro reais e oitenta e quatro 

centavos). Ibititá - BA, 05 de dezembro de 2024 – MARIA APARECIDA SANTANA DA 

SILVA NEIVA – PRESIDENTE.